Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2018
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADO DE EJERCICIOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO 2018
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DE 2018

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

VARIACIONES DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADO DE EJERCICIOS

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARI(

HACIENDA PUBLIC/PATRIMONIO NETO FINAL 2019

MA. ELENA GAMEZ CASTRO
DIRECTORA GENERAL

CASA CUNA MARGARITA MAZA DE JUAREZ
SAN LUIS POTOSI

Estado de Variaciones en la Hacienda Publica

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMO
NIO CONTRIBUIDO

$478,918.00
$478,918.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$478.918.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

478,918.00

Al 30 de Abril de 2019
HACIENDA PULICA/PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN LA

DE

ACTUALIZACION DE

DEL
EJERCICIOS EJERCICIO ~ LAHACIENDA

ANTERIORES PUBLICA/PATRIMONIO

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$6.801,387.00 $1.419,044.00 $0.00

$0.00 $1.419,044.00 $0.00

$6.801,387.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$6.801.387.00 $1.419.044.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$89,190.00 -$500,428.00 $0.00

$0.00 $918,616.00 $0.00

$89,190.00 -$1,419,044.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

6,890,577.00 918,616.00 $0.00

TOTAL

$478,918.00
$478,918.00
$0.00

$0.00
$8.220.431.00
$1.419.044.00
$6,801,387.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$8.699.349.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$411,238.00

$918,616.00
-$1,329,854.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

8,288,111.00

JULIETA GOMEZ ECHAVARRIA

JEFE DE DEPARTAMENTO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



